
UCHWAŁA NR XII/82/15
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie  art. 10 a i art. 10 b ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nur zapewni wspólną obsługę finansową jednostkom organizacyjnym wymienionym w § 2.

2. Określa się jako jednostkę obsługującą Urząd Gminy Nur.

§ 2. Określa się jako jednostki obsługiwane przez Urząd Gminy Nur, następujące jednostki organizacyjne 
gminy, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nurze;

2) Zespół Szkół w Nurze.

§ 3. Określa się zakres obowiązków powierzonych Urzędowi Gminy Nur w ramach wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 2 pkt 1, 2 prowadzenie w całości zadań z zakresu:

1) opracowywania projektów uregulowań wewnętrznych dotyczących rachunkowości oraz przedłożenia do 
zatwierdzenia kierownikom jednostek obsługiwanych;

2) prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;

3) ewidencjonowania danych o wynagrodzeniach;

4) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego;

5) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych;

6) rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych;

7) sporządzania sprawozdań finansowych i budżetowych oraz przedkładania ich odpowiednim organom;

8) gromadzenia i przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej;

9) współpracy z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań rzeczowo- 
finansowych i statystycznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 40CBDEBA-7B4A-4E97-98B8-162C8179DF26. Podpisany Strona 1




